

**Kalendarium prac  
za miesiąc grudzień 2023 r.**

Lp	Data	Tematyka	Przyjęte stanowiska, opinie/ustalenia
<b>LUBELSKIE</b>			
<b>Posiedzenia plenarne WRDS grudzień 2023</b>			
	01.12.2023	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. Zaopiniowanie projektu uchwały Sejmiku Województwa Lubelskiego w sprawie nadania Statutu Wojewódzkiej Radzie ds. Polityki Senioralnej.</li> <li>2. Zaopiniowanie przez WRDS WL Regionalnego Planu Działań na Rzecz Zatrudnienia w Województwie Lubelskim na rok 2024.</li> <li>3. Analiza sytuacji wieczystego użytkowania w Województwie Lubelskim.</li> </ol>	<p>Główną tematyką obrad posiedzenia plenarnego Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa Lubelskiego było zaopiniowanie projektu uchwały Sejmiku Województwa Lubelskiego w sprawie nadania Statutu Wojewódzkiej Radzie ds. Polityki Senioralnej oraz zaopiniowanie Regionalnego Planu Działań na Rzecz Zatrudnienia w Województwie Lubelskim na rok 2024. Członkowie Rady pozytywnie zaopiniowali ww. projekty podejmując Stanowisko Nr 3/2023 WRDS WL oraz Opinię Nr 1/2023 WRDS WL.</p> <p>Ponadto Rada wstępnie odniosła się do tematyki sytuacji wieczystego użytkowania w Województwie Lubelskim. Na zakończenie Przewodniczący WRDS WL podsumował zakres prac w czasie przewodniczenia Wojewódzkiej Radzie Dialogu Społecznego i podziękował za współpracę.</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Opinia nr 1/2023 WRDS WL z dnia 1 grudnia 2023 r. w sprawie projektu Regionalnego Planu Działań na rzecz Zatrudnienia na 2024 rok;</li> <li>▪ Stanowisko nr 3/2023 WRDS WL z dnia 1 grudnia 2023 r. w sprawie projektu uchwały Sejmiku Województwa Lubelskiego dotyczącego nadania Statutu Wojewódzkiej Radzie ds. Polityki Senioralnej.</li> </ul>
<b>Posiedzenia Prezydium WRDS grudzień 2023</b>			
	01.12.2023	1. Podsumowanie przez Przewodniczącego zakresu prac w czasie przewodniczenia Wojewódzkiej Radzie Dialogu Społecznego.	Główną tematyką obrad posiedzenia Prezydium WRDS WL było przedstawienie przez Przewodniczącego WRDS WL aktualnej informacji sprawozdawczej z działalności Rady. Ponadto gremium podjęło Stanowisko w sprawie zatwierdzenia wniosków o zwrot kosztów dojazdów na posiedzenia członków WRDS WL oraz

		<p>2. Podjęcie Stanowiska Prezydium WRDS WL w sprawie zatwierdzenia wniosków o zwrot kosztów dojazdów na posiedzenia członków WRDS oraz kosztów związanych z podróżą służbową bezpośrednio przez Przewodniczącego Rady do Marszałka Województwa Lubelskiego.</p>	<p>kosztów związanych z podróżą służbową. Na zakończenie członkowie odnieśli się do korespondencji wpływającej do Biura WRDS WL.</p>
--	--	--	--